ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДДМИНИСТРДЦИИ КРДСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2025 г. Ns 36

о внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского

поселения от 1 4.01 ,2018 г. Ns 18 коб утвер}цении административного регламента
предоставления администрацией Красноярского сельского поселения
котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной

услуги <предоставление архивных справок, архивных копий,
архивных выписок, информационных.писем))

В соответствии с федеральными законами от 06.10,2003 Ns 131-Ф3 (об
обtцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27,07 .2010 Ne 210-Ф3 (об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг)), от 26.12.2024 Ns 494-Ф3 <о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,

администрация Красноярского, сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальноЙ

услуги <Предоставление архивных справок, архивных копий,

архивных выписок, информационных писем>, утверщценный
постановлением администрации Красноярского сельского поселения от

14.01.2018 г. Ns 18, следуюц.lие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
<2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулируюших предоставление

муниципальной услуги, информаци,я о порядке досудебного (внесудебного)

обжаловаrия рейений и действий (бездействия) уполномоченного органа, МФL{,

организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служаШих, рабоТникоВ

размещены на официальном сайте уполномоченного органа, п/Фц в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также на ЕдиноМ

портале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

2.Настояшее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования,

Глава Красноярского

:а,;Ч] j1r,k;.l] : :,; j

Н.В.Кравченко